ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ <§ : У
РЕСПУБЛИКА

V>

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICщк

THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОР Я Ж ЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«27» июля 2017г. г. Донецк №240

«О поощрении»

За высокий профессионализм, значительный личный вклад в
восстановление объектов социальной сферы и жилого фонда, развитие
строительной отрасли Донецкой Народной Республики и в связи с
профессиональным праздником-Днём строителя

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

I, Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении,

Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
ОДНОБОКОЙУ Александру Михайловичу — плотнику ассоциации владельцев
жилых домов «Сузирье» города Макеевка.

Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

2.

3.

fc5* Nc1

§(Ш&.Глава I
Донецкой Народной Республики А.В. Захарченко

°\ т
г

Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 27 июля 2017г. №240

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной Грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

ГРИШКОВА Анна Анатольевна - маляр коммунального предприятия
«Служба единого заказчика Киевского района г. Донецка»;

КОБЗАРЬ Александр Михайлович - мастер коммунального предприятия
«Комбинат коммунальных предприятий города Ясиноватая»;

ЗАЙЧЕНКО Николай Михайлович - первый проректор-проректор по

учебной работе, заведующий кафедрой «Технологии строительных
конструкций, изделий и материалов» ГОУ ВПО «Донбасская национальная
академия строительства и архитектуры»,